
　ご不明な点は、お近くの駅係員にお尋ねください。

下りホーム

上りホーム

    
  小針駅で車いすをご利用の 
      お客さまへのお知らせ  

小針駅 工事期間中のイメージ 

     東日本旅客鉄道株式会社 新潟支社 
 

    日頃、ＪＲ東日本をご利用いただき誠にありがとうござ
います。 

    小針駅ではエレベーター設置等のバリアフリー工事に

伴い、上りホーム（新潟から内野・吉田方面）では、ご案

内用のスロープが平成30年1月15日から平成30年12月頃

までご利用いただくことができません。 

    車いすで上り列車をご利用のお客さまは、関屋駅また

は寺尾駅をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

   ご利用のお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

駅舎 

新潟方面 内野・吉田方面 

下り線 

上り線 

こ

線

橋 

北
口 

工事期間中は、 
上りホームで車いすの 
ご利用ができなくなります。 

工事箇所 

工事箇所 


